l’analisi di sostanze organiche di origine biotecnologica e di sintesi”. 

La fornitura del bene di cui sopra è dettagliata nel capitolato tecnico che è parte 
integrante del presente disciplinare e per il quale non sono ammesse varianti. 

1.2. L’importo a base di gara, IVA esclusa, soggetto a ribasso ammonta a: 
€ 65.000,00 (euro sessantacinquemila/00) IVA esclusa 

1.3. La spesa graverà interamente: 
Progetto contabile: 00300_18_AP_FEROCI_residui – Responsabile Scientifico 
Prof. Marta Feroci. 

1.4. Il pagamento del corrispettivo della prestazione oggetto dell’appalto verrà 
effettuato nel rispetto dei termini previsti dall’art.

[...]

12. Cauzioni e garanzie richieste 

12.1. Contestualmente alla presentazione delle offerte, ciascun partecipante dovrà 

versare, come disciplinato dall’art. 93 del Codice una garanzia provvisoria 
pari al 2% dell’importo posto a base di gara (Euro 1.300,00, Euro 
milletrecento/00). 

12.2. La garanzia provvisoria è costituita da fideiussione bancaria o assicurativa o 
rilasciata dagli intermediari iscritti nell’albo di cui all’art. 106 del D.Lgs. 1 
settembre 1993, n. 385 che svolgono in via esclusiva o prevalente attività di